της εποπτείας, ευθύνης, παρακολούθησης και υπογραφής όλων των αποφάσεων και εγγράφων της 
Διεύθυνσης Οικονομικών.
12. Το υπ’ αρ. 35622/08-10-2025 Τεκμηριωμένο αίτημα Δατάκτη της Διεύθυνσης Κοινωνικής 
Προστασίας Ισότητας & Τρίτης Ηλικίας.

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε

Εγκρίνουμε τη δαπάνη και τη δέσμευση πίστωσης συνολικού ύψους € (119.943,76) εκατόν 
δεκαεννέα χιλιάδων εννιακοσίων σαράντα τριών ευρώ και εβδομήντα έξι λεπτών, για την 
μεταφορά μελών ΚΑΠΗ από την υπογραφή της σύμβασης, η οποία δαπάνη θα επιμεριστεί στα 
έτη 2026 – 2027 ως εξής :

Στο τρέχον έτος 2025 (0,00 €) μηδέν ευρώ 

Στο έτος 2026 (66.692,60) στον κάτωθι Κ.Α.Ε. του υπό κατάρτιση προϋπολογισμού